Gardbrukernes sikkerhetsnett

Enhet/organisasjon
Indergy kommune
Kommuneoverlege
Legevakt
Landbrukskontorene
Koordinerende enhet
Psykiatritjenesten
Politikontakt, Indergy
‘Sndsa kommune
Kommuneoverlege
Legevakt
Landbrukskontorene
Koordinerende enhet
Psykiatritjenesten
Politikontakt, Snasa
Steinkjer kommune
Kommuneoveriege
Legevakt
Landbrukskontorene
Landbrukskontorene
Koordinerende enhet
Psykiatritjenesten
Politikontakt, Steinkjer

Felles for alle kommunene

NAV

Norsk Landbruksradgiving HMS
Familievernkontoret i Levanger,

Bufetat
Mattilsynet

Innherred Landbrukstjenester

NLR
Regnskapskontor
Klepp Regnskap

Pkonomibistand Regnskap Snasa
Sparebank 1 Regnskapshuset,

Snésa
Steinkjer regnskap
Taraldsen Regnskap

SpareBank 1 Regnskapshuset

avd.Steinkjer
Namdalseid Regnskap
Bankforbindelser
SMN, landbruk

Grong SP

DNB

Kontaktpersoner

Guri Karesdatter Falch
Petter Aune

Ketil Verdal

Bente Molde

Erlend Bjgru

Gunnar Solli

UIf Seljelid

Marthe Solnes Persgard
Lars Lysberg

Ester Brgnstad

Ragnhild Moum Agle
Ann Karin Lingen

Sunniva Rognerud
Marthe Solnes Persgard
Pal-Krister V. Langlid
Gry Lillevestre

Solveig Kleven

Bjgrn Atle Blengsli
Gunnar Solli

Mari Ansnes Eriksen
Ole Petter Hjelde

Elin Andersen
Elisabeth Schei-Berg
Tore Bartnes

Bard Naess

Line Inderak Volan
Kjersti Gjestad

Olav Karlsen
Stein Markhus
Trond Taraldsen

Randi Henning
Jan Erik Folden

Johan Olav Lian
Morten Overrein Raade
Sissel Sivertsen

E-post

Guri.Karesdatter.Falch@inderoy.kommune.no
peter.daniel.aune@levanger.kommune.no
Ketil.Verdal@inderoy.kommune.no
bente.molde@inderoy.kommune.no
erlend.bjoru@inderoy.kommune.no
gunner.solli@politiet.no

Ulf.Seljelid@snasa.kommune.no
Marthe.Solnes.Persgard @steinkjer.kommune.no
lars.lysberg@snasa.kommune.no
ester.bronstad@snasa.kommune.no
ragnhild.moum.agle@snasa.kommune.no
ann.karin.lingen@politiet.no

Sunniva.).N.Rognerud@steinkjer.kommune.no
Marthe.Solnes.Persgard@steinkjer.kommune.no
pal-krister.v.langlid @steinkjer.kommune.no
Gry.Lillevestre @steinkjer.kommune.no
solveig.kleven@steinkjer.kommune.no
Bjorn.Atle.Blengsli@steinkjer.kommune.no
gunnar.solli@politiet.no

mari.ansnes.eriksen@nav.no
ole.petter.hjelde@nlr.no

elin.andersen@bufetat.no
elsbe@mattilsynet.no
tore@innherredit.no
bard.nass@nlr.no

line@klepp-regnskap.no
kg@okonomibistand.no

olav.karlsen@smnregnskap.no
stein@steinkjer-regnskap.no
trond.taraldsen@kl.no

randi.henning@smnregnskap.no
janerik@namdregnskap.no

johan.olav.lian@smn.no
mor@grong-sparebank.no
sisselw.sivertsen@dnb.no



Bondelaga

Indergy Bondelag
Sandvollan Bondelag
Sndsa Bondelag

Sparbu Bondelag
Beitstad Bondelag
Ogndal Bondelag

Egge og Kvam Bondelag
Stod Bondelag

Verran Bondelag
Bonde- og Smébrukarlag

Indergy Bonde- og Smabrukarlag
Sndsa Bonde- og Smabrukarlag

Egge og Kvam Bonde- og
Smabrukarlag

Steinkjer Bonde- og Smabrukarlag
Verran Bonde- og Smabrukarlag

Nord-Trgndelag Bonde- og
Smabrukarlag

Torstein Naess

Tove Kristin Sglvberg
Joern Magne Vaag
Havard Viken

Espen Hatlinghus
Tor Skogseth

Pal Wahre

Inger Hovde

Jostein Gunnar Sand

Jan Olav Agle
Tone Vag

Elmar @ksnes
Roger Farbu

Sten Age Lindstrgm

Ase Helene Monsg

torstein.naess@gmail.com
kr-soelv@online.no
jmvaag@gmail.com
haavardviken@hotmail.com
esphat@frisurf.no
tor.skogseth@ntebb.no
pal.wahre@gmail.com
ingerho@msn.com
jesand@online.no

jan.olav@agle.no
tonevaag@online.no

elmar.peder.oksnes@ntebb.no

rfarbu@gmail.com
folladalen@msn.com

tinkal1972@live.no



